
Відокремлений структурний підрозділ  
«Харківський фаховий коледж харчової промисловості 

Державного біотехнологічного університету» 
Холодильно-механічне відділення 

Спеціальність: 181 Харчові технології 

Освітньо-професійна програма Зберігання, консервування і переробка м’яса 
 

курс 3 група ТМ-31 
 

ВІДОМІСТЬ РЕЙТИНГУ УСПІШНОСТІ 
 

за ІІ семестр 2024/2025 навчального року 
 

№ 
з/п 

Прізвище та ініціали 
студента 

Середній бал 
успішності 

Академічний  рейтинг (90% від 
середнього балу успішності 

Додаткові бали Загальний рейтинг 

1.  Качинський Д.О. 92,33 83,10 8 91,10 

2.  Святенко Я.В. 88,44 79,60 3 82,60 

3.  Кузьменкова Л.В. 87,44 78,70 3 81,70 

4.  Стецюра Д.Ю. 84,56 76,10 5 81,10 

5.  Кравченко Д.О. 80,11 72,10 2 74,10 

6.  Бондар О.С. 77,22 69,50   69,50 

7.  Любчич В.М. 76,89 69,20   69,20 

8.  Чілікіна В.О. 76,00 68,40   68,40 

9.  Хмель А.О. 74,44 67,00   67,00 

10.  Даниленко З.В. 73,00 65,70   65,70 

11.  Соловйов М.О. 72,67 65,40   65,40 

12.  Мельников О.О. 68,56 61,70   61,70 

13.  Капаціна К.Р. 68,44 61,60   61,60 

14.  Тимченко В.О. 67,11 60,40   60,40 

15.  Косторной М.К. 65,56 59,00   59,00 

16.  Бірюченко І.О. 65,33 58,80   58,80 

17.  Онищенко К.В. 65,33 58,80   58,80 

 
 



Рейтинговий список здобувачів освіти 

ВСП «Харківський фаховий коледж харчової промисловості ДБТУ» 

рекомендованих на виплату академічної та соціальної стипендії з 01.06.2025 до 31.08.2025 

3 курс, на основі БСО та ПЗСО, гр. ТМ-31, за ІІ семестр 2024/2025 н.р.  

Спеціальність: 181 Харчові технології 

Освітньо-професійна програма Зберігання, консервування і переробка м’яса 

Кількість фактичних бюджетних місць за спеціальністю - 15. 

Кількість рекомендованих здобувачів освіти до виплати стипендії: всього – 9 осіб; із них :  

ординарної - 5 осіб, у підвищеному розмірі (за особливі успіхи у навчанні)  –  1  особа, соціальної – 5 осіб. 
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Всього годин за навчальним 
планом 

30 30 90 60 60 90 90 180 120   

1.  Качинський Д.О. 94 90 94 95 95 94 93 90 90 90 92,33 83,10 8 91,10 ПР 

2.  Святенко Я.В. 92 84 94 96 90 80 92 90 90 80 88,44 79,60 3 82,60 О, Соц 

3.  Кузьменкова Л.В. 90 90 91 95 90 90 83 84 84 80 87,44 78,70 3 81,70 О 

4.  Стецюра Д.Ю. 90 84 90 81 95 82 86 84 84 75 84,56 76,10 5 81,10 О, Соц 

5.  Кравченко Д.О. 84 84 81 81 80 80 80 80 80 75 80,11 72,10 2 74,10 О 

6.  Бондар О.С. 74 74 90 81 74 80 74 74 74 74 77,22 69,50   69,50 О 

7.  Чілікіна В.О. 74 80 76 81 75 78 76 78 74 66 76,00 68,40   68,40 Соц 

8.  Соловйов М.О. 74 66 85 81 74 70 66 72 66 74 72,67 65,40   65,40 Соц 

9.  Капаціна К.Р. 66 66 69 74 66 66 69 66 66 74 68,44 61,60   61,60 Соц 

 

 

 

Зав. холодильно-механічного відділення             Інна САСІМОВА 

  



Рейтинговий список здобувачів освіти 

ВСП «Харківський фаховий коледж харчової промисловості ДБТУ» 

на виплату академічної та соціальної стипендії з 01.06.2025 до 31.08.2025 

3 курс, на основі БСО та ПЗСО, гр. ТМ-31, за ІІ семестр 2024/2025 н.р.  

Спеціальність: 181 Харчові технології 

Освітньо-професійна програма Зберігання, консервування і переробка м’яса 

Кількість фактичних бюджетних місць за спеціальністю - 15. 

Кількість здобувачів освіти до виплати стипендії: всього – 9 осіб; із них :  

ординарної – 5 осіб; у підвищеному розмірі (за особливі успіхи у навчанні)  –  1  особа, соціальної – 3 особи. 
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Всього годин за навчальним 
планом 

30 30 90 60 60 90 90 180 120   

1.  Качинський Д.О. 94 90 94 95 95 94 93 90 90 90 92,33 83,10 8 91,10 ПР 

2.  Святенко Я.В. 92 84 94 96 90 80 92 90 90 80 88,44 79,60 3 82,60 О 

3.  Кузьменкова Л.В. 90 90 91 95 90 90 83 84 84 80 87,44 78,70 3 81,70 О 

4.  Стецюра Д.Ю. 90 84 90 81 95 82 86 84 84 75 84,56 76,10 5 81,10 О 

5.  Кравченко Д.О. 84 84 81 81 80 80 80 80 80 75 80,11 72,10 2 74,10 О 

6.  Бондар О.С. 74 74 90 81 74 80 74 74 74 74 77,22 69,50   69,50 О 

7.  Чілікіна В.О. 74 80 76 81 75 78 76 78 74 66 76,00 68,40   68,40 Соц 

8.  Соловйов М.О. 74 66 85 81 74 70 66 72 66 74 72,67 65,40   65,40 Соц 

9.  Капаціна К.Р. 66 66 69 74 66 66 69 66 66 74 68,44 61,60   61,60 Соц 

 

 

Зав. холодильно-механічного відділення             Інна САСІМОВА 

 


